

Hasegawa 段差地で使える伸縮式脚立



片手で閉じれるワンタッチバー搭載

最大使用質量 100kg



はしご兼用で利用可能です
 RYZ-09c
 RYZ-12c
 RYZ-15c
 RYZ-18c
 RYZ-21c
 下記は脚立専用です
 RYZ-24c RYZ-27c
 RYZ-30c

天板高さ (m) 0.72~1.03 RYZ-09c 定価 26,400円のところ 13,800円 (税込 15,180円)	天板高さ (m) 1.02~1.33 RYZ-12c 定価 30,000円のところ 15,800円 (税込 17,380円)	天板高さ (m) 1.31~1.63 RYZ-15c 定価 35,800円のところ 18,800円 (税込 20,680円)	天板高さ (m) 1.61~1.92 RYZ-18c 定価 41,800円のところ 20,800円 (税込 22,880円)
天板高さ (m) 1.91~2.22 RYZ-21c 定価 48,500円のところ 24,800円 (税込 27,280円)	天板高さ (m) 2.21~2.52 RYZ-24c 定価 52,700円のところ 27,800円 (税込 30,580円)	天板高さ (m) 2.51~2.82 RYZ-27c 定価 60,600円のところ 32,800円 (税込 36,080円)	天板高さ (m) 2.82~3.13 RYZ-30c 定価 77,400円のところ 37,800円 (税込 41,580円)

ロック機構付き スライド伸縮

コンパクトに収納でかさばらない! スノコ式伸縮足場板スライドステージ

全長 2.72m 縮長 1.65m SSF1.0-270 定価 44,800円のところ 24,800円 (税込 27,280円)	全長 3.60m 縮長 2.09m SSF1.0-360 定価 54,000円のところ 29,800円 (税込 32,780円)	全長 4.00m 縮長 2.50m SSF1.0-400 定価 63,200円のところ 31,800円 (税込 34,980円)
----------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------

TOTO

やわらかなフォルムをコンパクトに収めたラウンドタイプ。

WL一体型便器
ネオレストRS3 CES9530#NW1

便器きれい・ノズルきれい・オート開閉・温風乾燥

使うたびに便器もノズルも自動除菌で清潔つく。凹凸をそぎ落としたカタチで、サッとひとふきでお手入れ。

定価 383,000円のところ
225,000円
(税込 247,500円)

TOTO

便器+
手洗付タンク+
ウォシュレットBV2

CFS367B#NW1+TCF2223E#NW1

汚れが つきにくい

クリーン樹脂 クリーンノズル トルネード洗浄

定価 194,700円のところ
67,000円
(税込 73,700円)

TOTO

- 750mm幅
- 2枚扉タイプ
- 一面鏡
- LED照明
- エコシングルシャワー水栓

洗面化粧台
Vシリーズ

LDPB075BAGEN2A+LMPB075A1GDC1G

水も髪の毛もスイスイ流れるすべり台ボウル

定価 152,400円のところ
49,000円
(税込 53,900円)

LIXIL キレイを維持する機能と快適重視のスタンダードモデル!

アメージュZ便器 YBC-Z30HBW1 + 手洗い付きタンク YDT-XZ380HBW1 + シャワートイレKB21 CW-KB31BW1

パワーストリーム洗浄 アクアセラミック フチレス形状 女性専用「レディスノズル」 おしりノズル

限定5台

定価 214,400円のところ
75,000円
(税込 82,500円)

※画像はイメージです。

イトウ いろいろの特企企画

年に一度の大感謝祭!
人気商品が目白押し!

絶対に見逃せない!

2024年
4月6日土曜日
9:00 ~ 19:00

会場 株式会社イトウ
〒516-0073 三重県伊勢市吹上2丁目6-36
TEL 0596-24-2151 FAX 0596-27-0204

お客様 **大感謝祭**

出店メーカーはコチラ! その他多数取り揃えております!

Makita	HiKOKI	MAX	KYOCERA 京セラインダストリアルツールズ株式会社
Hasegawa	東北エスパル	直徳	Tajima
WAKAI	TOTO	LIXIL	KAIOH & CO.,LTD.

ご来場のお客様の特別企画もご用意しております!

特典1 ダーツに挑戦して豪華景品ゲット!

1万円以上 1回 10万円以上 3回
5万円以上 2回 20万円以上 5回

特典2 ご来場の方に粗品進呈!

詳しい内容は 中面に

※商品は数に限りがございます。*上位商品なくなり次第、下位商品に変更させていただきます。

Makita 40V充電式インパクトドライバ TD002GRDX/O/BGDXFY/GDXAP

マキタ史上 最速締付

選ぶカラー
青 オリーブ 黒 イエロー
オーセンティックパープル

40V Li-ion max XGT

ビットサービス

定価 90,500円のところ
58,000円
(税込 63,800円)

18V充電式インパクトドライバ TD173DRGX

Li-ion 18V

最適バランス 全周スリムヘッド 快適な操作性

ビットサービス

定価 83,000円のところ
54,000円
(税込 59,400円)

高圧エア釘打

片手で使える エアダスター 低反動 低騒音

高圧ホース15M 内径4mm 1本サービス

AN636H

限定3台

定価 102,900円のところ
61,000円
(税込 67,100円)

高圧エアコンプレッサ 高圧 一般圧対応

高効率運転と優れた耐久性&低騒音! Air naviモード搭載!

高圧ホース15M・内径4mm 1本サービス

AN534H

限定3台

定価 96,600円のところ
58,000円
(税込 63,800円)

11L AC500XL

限定3台

定価 218,000円のところ
120,000円
(税込 132,000円)

16L AC500XG

限定3台

定価 258,000円のところ
142,000円
(税込 156,200円)

充電式自動追尾グリーンレーザー

リモコン追尾受光器バイス+ケース付

スマホアプリに対応!

サービス
・バッテリーBL1040B
・充電器DC10SA
・乾電池ホルダ

限定2台

定価 290,900円のところ
180,000円
(税込 198,000円)

SK507GDZ フルライン

SK314GDZ

SK211GDZ

おおがね・通ろく

おおがね・通ろく

おおがね・通ろく

定価 238,400円のところ
147,000円
(税込 161,700円)

定価 218,400円のところ
135,000円
(税込 148,500円)

40V充電式マルノコセット 付属品
・バッテリーBL4025×2本
・充電器DC40RA
・ケース
・絞肌チップソー

165mmマルノコ HS001GRDX

タフコート (165-55) 1枚サービス

定価 106,200円のところ
69,000円
(税込 75,900円)

125mmマルノコ HS005GRDX

タフコート (125-55) 1枚サービス

定価 100,800円のところ
66,000円
(税込 72,600円)

40V充電式スライドマルノコ LS009GZ

1尺材を一発切断可能!

付属品
・バッテリーBL4025×2本
・充電器DC40RA
・ケース
・絞肌チップソー

タフコート (165-64) 1枚サービス

定価 126,300円のところ
84,000円
(税込 92,400円)

125mm充電式防塵マルノコ + 充電式集じん機

Bluetooth 接続対応 VC0840

ワイヤレスユニットサービス

付属品
・バッテリーBL4025×2本
・充電器DC40RA
・ケース
・絞肌チップソー

限定3台

定価 166,200円のところ
107,000円
(税込 117,700円)

MAX スーパーエアコンプレッサ

AK-HH1310E/ブラック

AIモードで自動制御! 高圧取出口4個 エアタンク容量 11L

定価 222,000円のところ
150,000円
(税込 165,000円)

ネジ打ち機ターボドライバ HV-R41MR1

新築施工にも、締めこみ負荷の高いカバー工法も!

定価 103,900円のところ
69,000円
(税込 75,900円)

HIKOKI コードレスインパクトレンチセット

付属品
・バッテリー BSL36A18BX×2個
・充電器 UC18YDL2
・ケース付

最大締付けトルク 630N・m WR36DE (2XPSZ)

最大締付けトルク 350N・m WR36DH (2XPSZ)

36Vも18Vも、どちらも使える マルチボルトバッテリー

定価 104,000円のところ
68,000円
(税込 74,800円)

定価 90,800円のところ
59,000円
(税込 64,900円)

コードレスハンマドリル DH3640DB

付属品
・バッテリー BSL36A18BX×2個
・充電器 UC18YDL2
・ケース付

※ビット別売

定価 163,900円のところ
107,000円
(税込 117,700円)

KYOCERA インバーター発電機

1.8kVA インバーター発電機 EGI180

3.0kVA インバーター発電機 EGI300

定価 170,000円のところ
119,000円
(税込 130,900円)

定価 283,000円のところ
198,000円
(税込 217,800円)

10L携行缶+1Lエンジンオイル サービス

TOPCON ローテーティングレーザー RL-H5A

土木建設から 建築、内装工事まであらゆる作業に

水平精度は ±10"の高精度

定価 110,000円のところ
110,000円
(税込 121,000円)

デジタル受光器セット

RL-H5A LS-100D 三脚付き

定価 110,000円のところ
110,000円
(税込 121,000円)

持ち歩きが楽なコンパクトサイズ

-18℃~60℃ 温度設定可能 17段階温度設定

HIKOKI 18V コードレス冷温庫 10.5L UL18DD (XMGZ)

付属品
・バッテリー BSL36A18X
※蓄電池は本体で充電可能です。

定価 99,400円のところ
64,000円
(税込 70,400円)

コードレスマルチツールセット CV18DA (XPZ)

防振構造により 低振動を実現!

付属品
・バッテリー BSL36A18X
・充電器 UC18YDL2
・ケース付

定価 78,600円のところ
51,000円
(税込 56,100円)

コードレスピン釘打ち機セット NP3635DA (XPZ)

付属品
・バッテリー BSL36A18X
・充電器 UC18YDL2
・ケース付

定価 88,200円のところ
58,000円
(税込 63,800円)

shindaiwa 発電機兼用溶接機

[160Aクラス]
・エコ溶接/エコ発電
・3.2kVAインバーター発電付
・軽量79kg
EGW160M-I

[190Aクラス]
・エコ溶接/エコ発電
・3.5kVAインバーター発電付
・軽量96kg
EGW190M-I

定価 280,000円のところ
280,000円
(税込 308,000円)

定価 350,000円のところ
350,000円
(税込 385,000円)

アナログ受光器セット

RL-H5A LS-80X 三脚付き

定価 105,000円のところ
105,000円
(税込 115,500円)

Makita 絞肌チップソー

チップソー	外径	刃数	定価
とりませ	125mm	35	6,200円
とみせ	125mm	45	7,200円
とみせ	165mm	45	7,200円
とみせ	165mm	55	8,000円

とりませ 3枚 **10,000円** (税込 11,000円)

プレミアムタフコーティング

チップソー	外径	刃数	定価
とりませ	125mm	42	4,900円
とみせ	125mm	55	5,700円
とみせ	147mm	52	5,000円
とみせ	165mm	52	5,200円
とみせ	165mm	55	5,200円

とりませ 4枚 **10,000円** (税込 11,000円)

Milwaukee PACKOUT 10インチ トートバック

48-228310N

9,980円 (税込 10,978円)

取り扱い始めました!

POKETOUTオーガナイザー 着脱式内ケース付

Sサイズ 48-22-8435

Mサイズ 48-22-8430

5,480円 (税込 6,028円)

9,980円 (税込 10,978円)

東北エスバル

金属薄板の折り曲げ、ツブシ

軽いタッチでスムーズに折り曲げ

替刃式鉄/替刃1組サービス

ストロング7 **42,000円** (税込 46,200円)

ハンド折曲機 ローラーΣ **63,000円** (税込 69,300円)

KAIOH & CO.,LTD.

人間工学に基づいた新設計グリップ採用の 握りやすい軽量タイプ。

Rob19/7 ステープル ×1ケース

R19ハンマーカッター×4本

ステープルセット **39,000円** (税込 42,900円)

WAKAI TSV1ターボシャー VC長刃六角軸

V54405R

インパクトドライバに取り付けて 板金バサミとして使用できます。

手作業に比べて楽に作業ができ、バリも少ない。

定価 87,200円のところ
42,000円
(税込 46,200円)

※インパクトドライバは商品に含まれません。

TSMDターボシャー MD3枚刃六角軸

V54663R

山幅の狭い角波の切断ができます。(切断可能最小山幅8mm)

定価 72,000円のところ
35,000円
(税込 38,500円)

※インパクトドライバは商品に含まれません。

コニシ株式会社

ハイパーコーク各色 (つや消し黒以外)

10本セット **4,800円** (税込 5,280円)

瓦止太郎各色

10本セット **6,000円** (税込 6,600円)

変成シリコンコーク各色 (クリヤ以外)

10本セット **6,300円** (税込 6,930円)

床職人 KU928C-X

12本セット **9,300円** (税込 10,230円)

FUJIMAC 超ソフト高圧ホース6mm

ネイビー&オレンジ INT-620 **10,000円** (税込 11,000円)

超ソフト高圧エアードラム 回転台無 IND-630C **24,000円** (税込 26,400円)

山表産業株式会社

YFビス鉄 ビット付き 5.5×25mm

1箱500本入 10箱1セット

18,000円 (税込 19,800円)